Terminos dilationes sibi non recipiendo nullas pro-
 tiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendo
 ac pmissa omnia pbris simplicibus vel triplicatis em-
 tionibus suspensionibus fatalis Lysis. Prescripione
 Terrestri bello Conventiones ac alijs omnibus suis
 remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo
 alio quavis evadendo Ha sua pgenti Personali Recog-
 nitione ad pmissa omnia mediante.

Sozanski Conti sua Aduita- litatem Inscribit

Comparens personaliter coram officio et Actis pgentibus
 Castellensibus Capitaneatibus Premysliensibus Nobilibus
 Rensigianus Sozanski Coronice olim Nobilis Basilij
 Sozanski Coronice cum Nobili Anastasia Koblanska
 Consorte eius legitima procreatus filius Sane
 mente et corpore existens a Terris Districtibus
 Juribus Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs
 et competentibus recedendo pgenti vero Castellens
 Capitane Premysliens Jurisdictioni quo ad Actum nunc at-
 tinet se cum Successoribus bonisq; suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; suby-
 ciendo galam libere publice ac p expressum reco-
 gnovit Quia ipse Nobili Anno Baraniecka olim No-
 bilis Joannis Baraniecki cum olim Nobili Anna Kul-
 czycha Consorte eius legitima procreata filius suus
 Recognoscentis Consorte legitima super omnibus gene-
 valiter bonis suis hereditarijs obligatorijs mobilibq;
 et immobilibus summisq; quibusvis pecuniarijs habitis
 et habendis nec non auro argento stanno cupro sive
 onichallo moribus unioribus margaritis vestibus
 vestimentis pecoribus pecunibus equis equisq; totaq;
 suppellectili domestica in quacumq; forma et materia exi-
 stent nunc habitis et in posse habent ad vitalitatem et
 usufructum ad extrema duntaxat vita ipsa tempora
 inscripsit et concessit, prout inscribit et concedit pgentibus

SAS

tali videlicet modo quod si prius prefatum Nobilem Re-
 migianum Jozanski Coronice Recognoscentem Man-
 tum quam Felictam Nobilem Annam Baraniecka sui
 Recognoscentis Confortem de hac luce decedere conti-
 gerit, Extunc eadem Nobilis Anna Baraniecka Con-
 Jors sua bona generaliter oia hereditaria obliga-
 toria, mobilia et immobilia resq suprascriptas oes
 munden Inve dominio et proprietate omnibusq et sin-
 gulis bonorum eorundem suprascriptarumq rerum
 utilitatibus fructibus provenibus redditibus commo-
 dis, obventionibus attinentiisq et pertinentiis quibz
 Universis tenebit habebit et possidebit illisq paci-
 ficis et quiete usque ad extrema ducta at
 vita sua tempora, post mortem vero eiusdem
 Nobilis Annæ Baraniecka Confortis suæ extunc
 bona eadem suprascriptaq omnia ad Successores pro-
 fati Nobilis Remigiani Jozanski Coronice Manti-
 sui sine ulla contradictione et impedimento suc-
 cessorum prefati Nobilis Annæ Baraniecka Coniu-
 gis suæ cum pleno Inve eorundem bonorum omni-
 umq omnium devolventur. Salva nihilominus